[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 281/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, que providencie a limpeza, o alargamento e o cascalhamento da estrada do bairro Cruz Alta, que tem como referência o Barracão do Zeca, até a entrada da propriedade do Dr. Agenício.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada é estreita, suja e sem condições de tráfego, o que dificulta a vida tanto das pessoas que lá residem, quanto dos que necessitam transitar por aquela localidade. Justifica-se, portanto, a presente indicação, que trará qualidade de vida àquelas pessoas.

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE